
ZARZĄDZENIE Nr 82/2021
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 24 września 2021 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania
czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników

Urzędu Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 2071 § 1 pkt 3 oraz 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Wyznaczam następujących pracowników do udzielania pierwszej pomocy:

1) Kamil Wierzbicki – pokój nr 8, telefon wew. 979;

2) Hanna Walędziak – pokój nr 45, telefon wew. 942.

2. Poza  wymienionymi  powyżej  pracownikami,  obowiązek  udzielania  pierwszej  pomocy
w  nagłych  przypadkach  dotyczy  również  wszystkich  pracowników  Urzędu  Miasta
Przasnysz, którzy zostali przeszkoleni w zakresie udzielania pierwszej pomocy.

§ 2.

1. Wyznaczam pracownika do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożar-
owej  i  ewakuacji  pracowników:  Przemysław Górowski  –  Samodzielne  stanowisko  ds.
obronnych i administracyjno-gospodarczych pokój nr 22, tel. 29 756 49 28.

2. Wyznaczona osoba powinna ściśle współpracować z Komendantem Powiatowym Państ-
wowej Straży Pożarnej w Przasnyszu.

3. Za właściwe wyposażenie i bieżące sprawdzanie stanu ilościowego oraz sprawności sprzę-
tu i systemów przeciwpożarowych, odpowiednie oznakowanie i drożność dróg ewakua-
cyjnych jak również wyposażenie pomieszczeń użytkowanych w budynku Urzędu Miasta
Przasnysz w niezbędne instrukcje p. poż. odpowiada pracownik wyznaczony do wykony-
wania czynności z zakresu ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników.

§ 3.

Traci  moc zarządzenie  nr  12/2009 Burmistrza  Przasnysza  z  dnia  9  lutego 2009 r.  w sprawie
wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności w zakresie
ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników.

§ 4.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


